技第０５２７０００１号

公第０５２７０００１号

令和 ３年 ５月２７日

 建設業関連団体の長　様

和歌山県県土整備部

県土整備政策局技術調査課長

                     （公印省略）

                      都市住宅局公共建築課長

                         （公印省略）

建設現場等における新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策の再徹底

について（依頼）

 標記について、令和３年５月２６日に空調設備等会社の和歌山事務所においてクラス

ターが発生しました。

 つきましては、令和３年５月６日付け技第 05060004 号で依頼しているところですが、

昼食等における飲食店等でのマスク着用など従来からの対策を徹底するとともに、県外

からの建設従事者の往来削減など、より一層の感染防止対策を実施いただきますよう改

めてお願いいたします。

また、民間工事におかれましても、対策に要する費用や工期の延長等について必要に

応じ発注者と協議する等、適切に対応していただきますよう会員の皆様に周知願います。

県土整備部 県土整備政策局
技術調査課 技術基準班
TEL 073-441-3083
公共建築課企画保全班
TEL 073-441-3242